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Virkkulan Jakokunta on perustanut rauhoitusalueen omistamalleen vesialueelle jo 11.05.1998. 
Alueen koko on noin 400 hehtaaria. Tämän alueen reunoille perustettavat pirstaloituneet 
suojelualueiden osalta on huomioitava erityisesti vieraslajien poiston mahdollistaminen ilman 
erillisiä poikkeuslupia. Tällä turvataan monimuotoisen lintukannan poikastuotto. Lahden rannoilla 
pesii useampia uhanalaisia ja silmällä pidettäviä  lintulajeja. Virkkulan Jakokunta on myös mukana 
Helmi-hankkeissa joilla pyritään parantamaan linnuston elinoloja sekä turvaamaan pesintää.

Hirvi, valkohäntäpeura ja metsäkauris

Hirvenmetsästystä sallittaisiin esityksen mukaisesti suurimmalla osalla valtioneuvoston asetuksella 
suojeltavista alueista, mikä on hyvä asia. Lausunnolla olevan esityksen mukaisesti valkohäntäpeuran 
ja metsäkauriin metsästys ei kuitenkaan olisi sallittua perustettavilla luonnonsuojelualueilla.

Virkkulan Jakokunta muistuttaa, että sekä isojen että pienten hirvieläinten kannansäätelyn 
näkökulmasta riittävän yhtenäiset ja laajat metsästysalueet ovat tärkeitä. On oleellista, että myös 
pienten hirvieläinten kantoja hoidetaan suunnitelmallisesti, siten että haitat saadaan minimoitua. 
Metsästysalueiden pirstoutuminen yksiselitteisesti vaikeuttaa metsästyksen järjestämistä.  On myös 
nähtävissä, että tulevaisuudessa metsäkauris- ja valkohäntäpeurakanta tulee kasvamaan myös 
meillä Limingassa.

Metsäjänis ja rusakko

Virkkulan Jakokunta näkemyksen mukaan on tarpeellista jäniseläinten osalta valtioneuvoston 
asetuksella sallia sekä metsäjäniksen että rusakon pyynti kattavasti vähintään siellä missä muidenkin 
riistalajien metsästystä sallitaan, sillä molemmat ovat elinvoimaisia ja maakunnan alueella esiintyviä 
lajeja. Tämä on myös käytännön metsästyksen toteuttamisen kannalta järkevää ja perusteltua.

Minkki, supikoira ja kettu

Virkkulan Jakokunta pitää erittäin tärkeänä, että minkin ja supikoiran pyynti tulee sallia 
valtioneuvoston perustamisasetuksessa luonnonsuojelulain 17a § nojalla kaikilla suojeltavilla alueilla, 
jolloin kullekin alueelle ei tarvita erillistä luonnonsuojelulain 15 §:n mukaista poikkeuslupaa. Erillinen 
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poikkeuslupa näiden lajien pyyntiä varten lisää tarpeettomasti lupabyrokratiaa ja käytännössä 
tarpeettomasti lopettaisi haitallisten vieraspetojen metsästyksen. Virkkulan Jakokunta esittää, että 
minkin ja supikoiran pyynti sekä ketun metsästys tulisi sallia Liminganlahden ja Revonnevan alueella 
1.8.–30.4. Pidempi aika on perusteltua talvi horroksen pituudella. Sydäntalvella ei supikoira liiku.

Minkki ja supikoira ovat haitallisia vieraslajeja ja ne ovat erityisen haitallisia linnustolle merkittävillä 
luonnonsuojelualueilla, joilla niiden saalistus aiheuttaa merkittäviä pesimätappioita. Minkin ja 
supikoiran haitallisuus alkuperäislajistolle on osoitettu useissa eri tutkimuksissa. Haitallisten 
vieraslajien mahdollisimman tehokkaaseen poistamiseen on yhteiskunnassa nykyisin olemassa varsin 
kattava ja yhtenäinen tahtotila, mitä osoittaa EU- ja kansallisille tasoille laaditut vieraslajistrategiat ja 
supikoiran sekä minkin poistaminen riistaeläinluettelosta niiden pyynnin merkittäväksi 
tehostamiseksi.

Asetusesityksessä mainittu ketun ottaminen mukaan SPA-alueilla tapahtuvaan pienpetopyyntiin on 
tarpeellista ja linnuston pesimämenestyksen kannalta hyvä asia. 

Liminganlahden ranta-alueella on käynnistymässä valtakunnallinen Helmi-hanke, jossa poistetaan 
vieraslajeja (minkki, supikoira). Tällä hankkeella turvataan lintujen pesintä sekä suojelualueella että 
laajemmastakin. On tärkeää että suojeluasetuksella ei rajoiteta hanketta eikä muutoinkaan 
pienpetopyyntiä.

Näätä 

Suojelualueille tulisi sallia myös näädän metsästysmahdollisuus vieraspetojen (supikoira ja minkki) ja 
ketun pyynnin lisäksi. Tämä olisi perusteltua huomioida suoraan alueiden perustamisasetuksessa. 
Lajit voivat yhdessä vieraspetojen kanssa aiheuttaa merkittävää vahinkoa linnustollisesti arvokkailla 
kohteilla. Näädän metsästys pitää sallia asetusluonnoksessa mainittujen alueiden lisäksi vähintään 
myös Natura 2000 -ohjelman mukaisilla alueilla.

Villisika

Asetusesityksen mukaisesti villisian metsästys ei olisi sallittua perustettavilla luonnonsuojelualueilla. 
Vaikka Pohjois-Pohjanmaan maakunta ei ole toistaiseksi tiheän villisikakannan aluetta, on 
todennäköistä, että ilmastonmuutoksen edetessä villisikakanta vahvistuu myös Pohjois-Pohjanmaan 
maakunnan alueella. Tällöin myös villisikojen levittämien taudit yleistyvät. Tähän on perusteltua 
siten varautua myös säädöstasolla, sillä jälkeenpäin se on työlästä.
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Suurpedot

Asetusluonnoksessa esitetään suurpetojen metsästystä kiellettäväksi. Virkkulan Jakokunta näkee 
asiassa merkittävän ongelman ja muutostarpeen., On sallittava suurpetojen karkotus- ja tarvittaessa 
poistomahdollisuus suojelualueilla. Liminganlahden laidun alueilla on jo esiintynyt useita 
suurpetovahinkoja. Sudet ovat tappaneet yli 30 lammasta ja useita nautoja vuonna 2021. Näihin 
peto vahinkoihin nopealla kynnyksellä puuttumisella turvataan laidunnuksen jatkuminen 
Liminganlahden rantaniityillä.

Rauhoittamattomat linnut

Rauhoittamattomien lintujen metsästyksen salliminen Liminganlahdella tukisi myös 
luonnonsuojelualueen suojelutarkoitusta erityisesti linnustollisesti arvokkailla suojelualueilla. 
Rauhoittamattomia lintujen (varis, harakka, naakka, harmaalokki, merilokki) vähentäminen alueelta 
vähentäisi osaltaan muiden, myös rauhoitettujen lintujen pesä- ja poikastuhoja. Asia tulee 
huomioida suoraan asetuksessa.

Luonnonhoitotyöt

Virkkulan Jakokunna näkökulmasta riistan- ja luonnonhoitotöiden rajoittamineen tai kieltäminen 
nähdään epätoivottuna kehityksenä. Luonnon monimuotoisuutta palvelevat riistapellot ja lukuisat 
kosteikot ovat syntyneet maahamme metsästäjien tekeminä. Riistanhoitotöihin kuuluva vesilintujen 
pönttöjen ja muiden pesälaitteiden rakentaminen, vieminen maastoon ja huoltaminen on tutkitusti 
todettu keino edistää vesilintujen poikastuottoa. Tätä ei jatkossakaan tule tarpeettomasti rajoittaa 
suojeltavilla alueilla.
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